2021年７月21日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長   鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

社外取締役（監査等委員）の辞任及び

補欠取締役（監査等委員）の取締役（監査等委員）就任に関するお知らせ

2021年７月21日をもちまして、社外取締役（監査等委員）の水城実氏が辞任することとなりました

ので、お知らせいたします。なお、水城実氏の辞任に伴い、取締役（監査等委員）の法定員数を欠

くこととなるため、同日をもちまして補欠取締役（監査等委員）の豊田泰史氏が社外取締役（監査

等委員）に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任取締役（監査等委員）

（１）氏名   水城 実

（２）辞任理由 一身上の都合によるものであります。

（３）辞任日  2021年７月21日

２．就任取締役（監査等委員）

（１）氏名   豊田 泰史

（２）就任日  2021年７月21日

なお、豊田泰史氏は、2021年３月30日開催の当社第57期定時株主総会において補欠取締役（監

査等委員）に選任されており、社外取締役（監査等委員）としての要件を満たしております。

３．就任取締役（監査等委員）の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

豊田
とよだ

 泰史
やすふみ

（1954年７月７日生）

1985年４月

1990年４月

弁護士登録（和歌山弁護士会）

豊田法律事務所（現 あすか綜合法律 事務所）開設 所長

（現任）

以 上